
UCHWAŁA NR VIII/50/19 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Knyszynie NR XXXV/286/18 z dnia 10 września 2018 

r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska „MÓJ RYNEK” w Knyszynie 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie targowiska „Mój Rynek” w Knyszynie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały NR 

XXXV/286/18 z dnia 10 września 2018 r. Rady Miejskiej w Knyszynie w sprawie ustalenia regulaminu 

targowiska „MÓJ RYNEK” w Knyszynie (Dz Urz. Woj.  Podl. z 2018r. poz. 3720, 4858 ) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 3 ust. 5 i 6 otrzymuje brzmienie: 

5. Targowisko czynne jest w czwartki i oraz w każdą drugą niedzielę miesiąca od godziny 600 do 

zakończenia targu za wyjątkiem następujących ustawowo dni wolnych od pracy:  

1) 1 stycznia – Nowy Rok,  

2) 6 stycznia - Święto Trzech Króli  

3) pierwszy i drugi dzień Wielkanocy 

4) 1 Maja – Święto Państwowe,  

5) 3 Maja – Święto Trzeciego Maja,  

6) Zesłanie Ducha Świętego (Zielone Świątki)  
7) dzień Bożego Ciała,  

8) 15 sierpnia – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny,  

9) 1 listopada - Wszystkich Świętych,  

10) 11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości,  

11) 25 i 26 grudnia – pierwszy i drugi dzień Bożego Narodzenia. 

6. Dopuszcza się możliwość prowadzenia działalności handlowej, jarmarków, kiermaszów i 

organizowania imprez okolicznościowych na terenie targowiska w inne dni tygodnia niż czwartek oraz 

w niedziele i święta za zgodą Burmistrza Knyszyna. 

2) w § 6 w ust. 1 skreśla się  p.pkt. 1 

3) w § 6 w ust. 2 skreśla się  p.pkt. 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Jerzy Bielski    

 

Id: B735BEF4-3001-435B-989D-3A584B0A3C03. Podpisany




